
INSTRUKCJA MONTAŻU



Lista części:
A x2 B x2

E x 3 F x 5 G x 2 H x 1

I x 1 J x 1
K x 1 L x 1

C x2 D x 3

Mx 1 N x 1 O x 1

Lista narzędzi:

ŚRUBA M6 x 65MM

Extra 1 szt.
1 x 6 szt.

ŚRUBA M6 x 50MM

Extra 2 szt.
2 x 16 szt.

PŁASKA PODKŁADKA Ø16 x2mm

Extra 2 szt.
3 x 44 szt.

ŚRUBA M6 x 40MM

Extra 1 szt.
4 x 2 szt.

Extra 1 szt.
5 x 4 szt.

ŚRUBA M6 x 20MM

 ŁĄCZNIK

6  x 1 pcs

IMBUS

7  x 2 pcs



KARTON 1:

KARTON 2:

N x 1

O x 1

A x2 B x2 C x2 D x 3

E x 3 F x 5
G x 2 H x 1

I x 1 J x 1
K x 1 L x 1

Mx 1



INSTRUKCJA MONTAŻU

LISTA CZĘŚCI I NARZĘDZI:

F

B

G

D

E

A

C

1        2 SZT. 
6x65x13mm

3

6x50x13mm Ø16x2mm

2     4 SZT. 7 1 SZT.
4x60mm

 12 SZT.

X2

X2



KROK 1

3

3
B

E

D

C

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.

KROK 2

A

1

1

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.

60%

60%

X2

X2



KROK 3

3
3
2

2

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.

KROK 4

F

G

GOTOWE

X2

X2

60%

100%



INSTRUKCJA MONTAŻU

LISTA CZĘŚCI I NARZĘDZI

F
F

F

M

H
I

J

E

K

L

1

6x65x13mm

3

6x50x13mm 6x40x13mm

4      2 SZT.

D

2      8 SZT. 7 1 SZT.
4X60mm

 2 SZT. 20 SZT.
Washer Ø16x2mm

X1

X1



KROK 5

I

E

J

K

D

KROK 6

3

3

1

H
1

60%

60%

X1

X1

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.



3

2

3
3

2

4

3

2

L

2

100%

KROK 7

KROK 8

60%

X1

X1

F

F

F

M

GOTOWE

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.



INSTRUKCJA MONTAŻU

LISTA CZĘŚCI I NARZĘDZI:

N

6x20x13mm

5      4 SZT. 6    1 SZT 7       1 SZT
4x60mm

X1

X1
O



KROK 9
5

6

N

KROK 10 O

KROK 11

GOTOWE

X1

X1

X1

60%

100%

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.

WAŻNA UWAGA:

Nie dokręcaj wszystkich śrub/wkrętów, dopóki wszystko nie 
zostanie całkowicie zmontowane. Dziękujemy.



ASSEMBLY INSTRUCTIONS



Part List:
A x2 B x2

E x 3 F x 5 G x 2 H x 1

I x 1 J x 1
K x 1 L x 1

C x2 D x 3

Mx 1 N x 1 O x 1

Hardware List:

BOLT M6 x 65MM

Extra 1 pcs

1  x 6 pcs

BOLT M6 x 50MM

Extra 2 pcs

2  x 16 pcs

FLAT WASHER Ø16 x2mm

Extra 2 pcs

3  x 44 pcs

BOLT M6 x 40MM

Extra 1 pcs

4  x 2 pcs

Extra 1 pcs

5  x 4 pcs

BOLT M6 x 20MM

 CONNECTOR

6  x 1 pcs

ALLEN KEY

7  x 2 pcs



BOX 1:

BOX 2:

N x 1

O x 1

A x2 B x2 C x2 D x 3

E x 3 F x 5
G x 2 H x 1

I x 1 J x 1
K x 1 L x 1

Mx 1



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

PARTLIST AND HARDWARE

F

B

G

D

E

A

C

1        2 PCS

6x65x13mm

3

6x50x13mmWasher Ø16x2mm

2     4 PCS 7 1 PC

4x60mm

 12 PCS

X2

X2



STEP 1

3

3
B

E

D

C

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.

STEP 2

A

1

1

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.

60%

60%

X2

X2



STEP 3

3
3
2

2

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.

STEP 4

F

G

FINISHED

X2

X2

60%

100%



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

PARTLIST AND HARDWARE

F
F

F

M

H
I

J

E

K

L

1

6x65x13mm

3

6x50x13mm 6x40x13mm

4      2 PCS

D

2      8 PCS 7 1 PC

4X60mm

 2 PCS 20 PCS

Washer Ø16x2mm

X1

X1



STEP 5

I

E

J

K

D

STEP 6

3

3

1

H
1

60%

60%

X1

X1

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.



3

2

3
3

2

4

3

2

L

2

100%

STEP 7

STEP 8

60%

X1

X1

F

F

F

M

FINISHED

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

PARTLIST AND HARDWARE

N

6x20x13mm

5      4 PCS 6    1 PC 7        1 PC

4x60mm

X1

X1
O



STEP 9
5

6

N

STEP 10 O

STEP 11

FINISHED

X1

X1

X1

60%

100%

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.

IMPORTANT NOTE:

Do not tighten all screws/bolts until all completely assembled.
Thank you.




